
8 5 9 5 6 3 1 2 0 0 9 1 9

 PE-HD

02

Výrobce: OMA CZ, a.s. Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ: 25406761, číslo povolení: MZDRX019UE5N

UN1987

datum spotřeby: viz obal

S virucidním účinkem, určený pro jednorázovou i opakovanou dezinfekci 
rukou a nenasákavých omyvatelných ploch a předmětů (např. kliky, 
madla, volanty aut,  řadící páky, apod.). Díky svému složení spolehlivě 
likviduje nežádoucí bakterie,  plísně a viry. Vyrobeno podle WHO. 
Návod k použití: Naneste na dlaně a rozetřete po celých rukou a  
zápěstích, zvláštní pozornost věnujte kůžičce kolem nehtů a záhybům v 
kůži.  Dobře vtírejte dokud není kůže suchá. Při nadměrném používání 
můžete  zaznamenat vysušení rukou. Po použití ošetřit pokožku 
vhodným krémem. Složení: ethanol 84g/100g, peroxid vodíku 1g/100g, 
glycerol. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými 
povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a  jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Může vytvářet výbušné 
Peroxidy. Obal odevzdejte ve sběrně nebezpečného, odpadu. Používejte 
biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na 
obalu.

Dodavatel: TOPRA TRADE s.r.o., Blanenská 355/117 Kampos, 
CZ-664 34, Kuřim, IČ: 29189926, www.atolautomotive.cz  
TIS, Na Bojišti 1, Praha, tel.: +420 224 919 293, www.tis-cz.cz0

4
 /
 2

0
2
1


	Stránka 1

